rSTÀDO DO PARA
GOVERNO DE ELDORADO DO CARAJAS

cN PJ - 84.139,§33,/OOO1-75

PORTARIA No 141/2022 - GPM - DE 1 5 DE MARÇO DE 2022.

PUBLICADO EM:
"otspÕe soBRE A ruournçÃo DE RoDRrco
SILVA DO NASCIMENTO EM CARGO DE

PROVIMENTo EM CoMIssÃo".

A PREFEITA DE Do cARAJÁs, estloo Do pARÁ, EXMA sra IARA BRAGA

MIRANDA, no uso de suas atribuições legais e com fulcro no artigo 66, I da Lei

Orgânica Municipal,

CONSIDERANDO que os cargos em comissão são os cargos ocupados
transitoriamente por agentes públicos nomeados e exonerados livremente pela

autoridade competente;

CONSIDERANDO a Lei Complementar Complementar no 002/2022, de 04 de fevereiro
de2022.

RESOLVE:

Art. 1o Nomear RODRIGO SILVA DO NASCIMENTO, devidamente inscrito (a) no CPF

sob no 984.434.926-15, no cargo de provimento em comissão de COORDENADOR DE

CONTRAToS, CONVÊN|oS, CoMPRAS E SUPRIMENToS, com lotação na Secretaria

Municipal de Educação, desta Prefeitura de Eldorado do Carajás/PA.

Art. 20 Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, produzindo seus efeitos
à data de 03 de fevereiro de 2022.

REGISTRE.SE, PUBL!QUE -SE E DÊ-SE CIÊNCtA.

Eldorado do Carajás /PA,15 de março de2022.

BRAGA MIRANDA
Prefeita de Eldorado do Carajás/PA

rrrr tr
Êldorâdo

dlr §araJ&s

1r \Exl ]r wI{J }r Exl a! Exl u Tãr4t Lr Ex..
lsoi** ;|Í ao' "ptx{ts q** t*das ve;*rn tr sciÍxrm a $rir* c/$ §{NN"t#ft {<u i*f.*.,,"

.-1-Lri,;,.í,'i1,r ol11 ?lr.